REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA MAT
KRYETARI

Nr. Prot. Burrel, mé . .2024

FORMULARI | NJOFTIMIT TE KONTRATES

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Mat

Adresa Sheshi “Kastriotét”, Nr.1, KP 8001, Burrel
Tel/Fax 0685086246

E-mail eduart.abazi@gmail.com

Ueb-fage www.bashkiamat.gov.al

2. Lloji i procedurés se prokurimit: “E Hapur e Thjeshtuar - Puné”, prokurim elektronik.
3. Numri i referencés sé procedurés: REF-12701-07-10-2024

4. Objekti i kontratés: “RINOVART-Qendér Rinore multifunksionale, rekreative, inovacion
dhe art (Rikonstruksion)”

5. Kodi sipas Fjalorit té Pérbashkét té Prokurimit (FPP): 45210000-2 Punime ndértimi.

6. Fondi limit: 8 333 333 (teté milion e treqgind e tridhjeté e tre mijé e treqind e tridhjeté e tre)
leké pa TVSH nga buxheti i shtetit, ndaré pér vitin 2024 né vlerén: 7 500 000 (shtaté milion e
peséqgind mijé) leké pa TVSH, ndérsa pér vitin 2025 né vlerén: 833 333 (tetéqind e tridhjeté e
tre mijé e treqind e tridhjeté e tre) leké pa TVSH.

7. Kohézgjatja e kontratés ose afati pér zbatimin e saj: 4 (katér) muaj nga data e dorézimit
té sheshit té ndértimit.

8. Afati i fundit pér paraqitjen dhe hapjen e ofertave:
Data 22/ 07/ 2024, Ora: 11.00, né www.app.gov.al.

Titullari i Autoritetit Kontraktor

Adresa: Sheshi “Kastriotét”, Nr.1, KP 8001, Burrel; www.bashkiamat.gov.al ; E-mail: bashkiamat@gmail.com
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